

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

terça-feira, 1 de abril de 2025 | Ano X - Edição nº 01300 | Caderno 1

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 RESULTADO

A Agente de Contratação do Município de São Gabriel - BA torna público, e da ciência aos interessados, o **RESULTADO do Pregão Eletrônico nº. 012/2025, MENOR PREÇO POR LOTE**, regida pela Lei 14.133/2021, que objetiva Registro de preços para futura aquisição de gêneros alimentícios para atender a diversas secretarias de São Gabriel/BA, conforme natureza, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, conforme edital e seus anexos.

Empresa vencedora dos lotes 01, 02, 04 e 05 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ABREU LTDA- 10.679.931/0001-11, com o valor total de R\$ 1.308.894,50 (um milhão, trezentos e oito mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

SÃO GABRIEL-BA, 01 de abril de 2025.

VANESSA CALAZANS VASCONCELOS AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 Fone/Fax: (74) 3620 2122